平成22年7月6日

  各    位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 高 橋 一 穂

コード番号 ７５９３ 名証第２部、大証ＨＣ

問合わせ先 取締役管理本部長 山 内 一 郎

(TEL ０５２-２０３-９５００）

第28期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 平成22年6月29日に開催されました当社第28期株主総会における議決権の行使結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

 なお、すべての議案は原案どおり承認可決されておりますことも併せてお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数    3,339名

  その有する議決権の数   343,990個

２．議決権行使状況

株主数 777名

議決権行使個数 197,582個

行使率 57.44％

３．議決権行使の結果

決議事項 賛成数（個） 決議の結果及び賛成割合（％）

第1号議案

 取締役5名選任の件
197,248～197,280 可決（99.83～99.85）

第2号議案

 取締役の報酬額改定の件
193,781 可決（98.08）

（注）「２．議決権行使状況」及び「３．議決権行使の結果」に記載の議決権数について、本総会前日までの

議決権行使分により、全ての議案は可決要件を満たしたことから、株主総会当日出席株主の賛成、反

対及び棄権に係る議決権の数は加算しておりません。

以  上